
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PREFEITURA DE ASSIS 
Paço Munlclpal "Profl Judith de Ollvelra Garcez" 

� Mllftlcl .... de Go•emo e A*llnletrepo 

DECRETO Nº 8.077, DE 03 DE JANEIRO DE 2.012. 

Dispõe sobre nomeação do Secretário 
Municipal da Educação. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Ass·is, no uso de suas 
atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeado para o cargo de Secretário Municipal da Educação, o 
Senhor Vinicius Guilherme Simili. 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, 03 de Janeiro de 2.012. 

MÁRCIO 
Secretário Municipal de Governo e Administração 

Publicado no Departamento de Administração, em 03 de Janeiro de 2.012 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 1981� ·Centro· Assis - SP 

��.%f;i, 'ri"'� tÍ� � "  . 


